
Id: PEERL-ZAHCN-GMKDJ-AISHC-MCLZQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/63/11
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 21 kwietnia 2011 r.

w sprawie zmian w Budżecie Gminy Dzierżoniów na rok 2011. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i 2, art. 215, art. 217, art. 235-237, art. 242 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z póżn. zm). 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2011 rok. Szczegóły 
wprowadzonych zmian przedstawia Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2011 rok. Szczegóły 
wprowadzonych zmian przedstawia Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale Nr IV/29/10 Rady Gminy z dnia 29 grudnia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Dzierżoniów na rok 2011 wprowadza się następujące zmiany: 

1. załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 

2. załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 3. Budżet gminy po zmianach : 

1. dochody budżetowe : 23.346.867 zł 

2. wydatki budżetowe : 25.810.738 zł 

3. deficyt budżetu : - 2.463.871 zł 

4. Źródła finansowania 

a) przychody 3.763.871 zł 

- przychody z pożyczek i kredytów 3.200.000 zł 

- wolne środki z roku 2010 563.871 zł 

b) rozchody 1.300.000 zł 

- spłaty rat pożyczek i kredytów 1.300.000 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczacy Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/63/11

Rady Gminy Dzierżoniów



Id: PEERL-ZAHCN-GMKDJ-AISHC-MCLZQ. Podpisany Strona 2

z dnia 21 kwietnia 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2011 rok 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/63/11

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 21 kwietnia 2011 r.

Zalacznik2.pdf

Zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2011 rok 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XI/63/11

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 21 kwietnia 2011 r.

Zalacznik3.pdf

Plan wydatków majatkowych w 2011 roku 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XI/63/11

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 21 kwietnia 2011 r.

Zalacznik4.pdf

Plan dochodów i wydatków na Ochronę Środowiska i Gospodarkę Wodną Gminy Dzierżoniów na 2011 rok 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf


Id: PEERL-ZAHCN-GMKDJ-AISHC-MCLZQ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2011 rok: 

a) zwiększa się: 

w dziale 750, rozdziale 75095, paragraf 0960 o kwotę 3.000 zł – darowizna od mieszkańców na zakup 
kosiarki; 

w dziale 801, rozdziale 80101, paragraf 6300 o kwotę 253.564 zł – środki z Dolnośląskiego Funduszu 
Pomocy Rozwojowej na zadanie pn. „ Poprawa warunków nauczania poprzez wymianę dachu na budynku 
Zespołu Szkolno – Przedszkolnym w Ostroszowicach” oraz na zadanie pn. „Poprawa warunków nauczania 
poprzez przebudowę i zmianę sposobu użytkowania poddasza w budynku Zespołu Szkolno – Przedszkolnym 
w Mościsku na gabinety lekcyjne”; 

w dziale 921, rozdziale 92109, paragraf 2910 o kwotę 187.556 zł – zwrot dotacji przez Bibliotekę 
Publiczną Gminy Dzierżoniów. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2011 rok: 

a) zwiększa się: 

w dziale 010, rozdziale 01010, paragraf 6050 o kwotę 43.000 zł – na zadanie pn. „Budowa kanalizacji 
zagrodowej na terenie Gminy Dzierżoniów etap I”; 

w dziale 750, rozdziale 75023, paragraf 4170 o kwotę 15.408 zł – na wynagrodzenia bezosobowe; 

rozdziale 75095, paragraf 6060 o kwotę 8.000 zł – na zakup kosiarki dla wsi Dobrocin; 

w dziale 801, rozdziale 80101, paragraf 6050 o kwotę 424.800 zł – na zadanie pn. „ Poprawa warunków 
nauczania poprzez wymianę dachu na budynku Zespołu Szkolno – Przedszkolnym w Ostroszowicach” – 
kwota 157.400 zł oraz na zadanie pn. „Poprawa warunków nauczania poprzez przebudowę i zmianę sposobu 
użytkowania poddasza w budynku Zespołu Szkolno – Przedszkolnym w Mościsku na gabinety lekcyjne” – 
kwota 267.400 zł. 

b) zmniejsza się: 

w dziale 750, rozdziale 75095, paragraf 4210 o kwotę 2.600 zł – z wydatków bieżących dotyczących 
administracji; 

w dziale 900, rozdziale 90001, paragraf 4270 o kwotę 20.000 zł – z wydatków bieżących dotyczących 
gospodarki ściekowej 

rozdziale 90004, paragraf 4210 o kwotę 488 zł – z wydatków bieżących dotyczących utrzymania terenów 
zielonych; 

rozdziale 90095, paragraf 4300 o kwotę 23.000 zł – z wydatków bieżących dotyczących ochrony 
środowiska. 

w dziale 926, rozdziale 92605, paragraf 4210 o kwotę 1.000 zł – z wydatków bieżących dotyczących 
kultury fizycznej i sportu. 


